

**Aarhus MalerService ApS**  
**Fabrikvej 11B, 8260 Viby J**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 39 38 31 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

**Benny Heinrich Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aarhus MalerService ApS  
Fabrikvej 11B  
8260 Viby J

CVR-nr.: 39 38 31 44

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Benny Heinrich Nielsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive malervirksomhed samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.323.304 kr. mod 1.338.780 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -339.383 kr. mod -357.883 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.323.304</b>	<b>1.338.780</b>
2 Personaleomkostninger	-1.642.866	-1.692.441
<b>Driftsresultat</b>	<b>-319.562</b>	<b>-353.661</b>
Andre finansielle indtægter	0	300
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.821	-4.522
<b>Resultat før skat</b>	<b>-335.383</b>	<b>-357.883</b>
4 Skat af årets resultat	-4.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-339.383</b>	<b>-357.883</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-339.383	-357.883
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-339.383</b>	<b>-357.883</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.000</u></b>	<b><u>12.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	204.295	221.173
Igangværende arbejder for fremmed regning	40.000	91.250
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.102</u>	<u>20.940</u>
Tilgodehavender i alt	<u>257.397</u>	<u>333.363</u>
Likvide beholdninger	<u>3.447</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>260.844</u></b>	<b><u>333.363</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>272.844</u></b>	<b><u>345.363</u></b>



**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.010
Overført resultat	-891.162	-551.789
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-841.162</b>	<b>-501.779</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	37.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.499	240.111
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	87.291	1.477
Anden gæld	859.216	568.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.114.006	847.142
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.114.006</b>	<b>847.142</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>272.844</b>	 <b>345.363</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.010	-193.906	-143.896
Årets overførte overskud eller underskud	0	-357.883	-357.883
Egenkapital 1. januar 2021	50.010	-551.789	-501.779
Årets overførte overskud eller underskud	0	-339.383	-339.383
Kontant kapitalnedsættelse	-10	0	-10
Regulering	0	10	10
	<b>50.000</b>	<b>-891.162</b>	<b>-841.162</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.427.185	1.470.381
Pensioner	184.777	184.195
Andre omkostninger til social sikring	<u>30.904</u>	<u>37.865</u>
	<b><u>1.642.866</u></b>	<b><u>1.692.441</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.821</u>	<u>4.522</u>
	<b><u>15.821</u></b>	<b><u>4.522</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>4.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 193 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en årlig udgift til husleje på 50 t.kr. Jf. lejekontrakt har selskabets 3 måneders opsigelse af lejemålet.
